
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\162. 11-30 dėl komisijos maitinimo talonams naikinti.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2015 m. sausio 22 d. Ƴsakymu Nr.V1-13 patvirtintų nemokamo maitinimo organizavimo taisyklių 

13.1.6 punktu: 

1. S u d a r a u  panaudotų nemokamo maitinimo talonų naikinimui komisiją šios 

sudėties: 

Loreta Alonderienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė; 

Edita Jokužeitytė – vyr. buhalterė, narė; 

Vilija Lupeikienė – soc. pedagogė, narė. 

2. P r i p a ž Ƴ s t u  netekusio galios 2015 m. gruodžio 23 d. Ƴsakymą Nr. V1 – 

150  „Dėl komisijos panaudotų nemokamo maitinimo talonų naikinimui sudarymo“. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

pavaduojanti direktorių                     Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
 

Loreta Alonderienė 2016-12-01 _________________________ 

Vilija Lupeikienė 2016-12-01 _________________________ 

Edita Jokužeitytė  2016-12-01 _________________________ 

 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS PANAUDOTŲ NEMOKAMO MAITINIMO TALONŲ NAIKINIMUI 
SUDARYMO  

 

2016 m. gruodžio 1 d. Nr. V1 –162 

Kretinga 


